UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:       /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Ban Dân tộc năm 2021

Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND ngày 9/12/2015 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013 và Quy chế Tiếp công dân của Ban

Dân tộc được ban hành kèm theo Quyết định số 43/QĐ-BDT ngày 30 tháng 10

năm 2020 về ban hành quy chế tiếp công dân tại Ban Dân tộc;

Ban Dân tộc thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo ban, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11h30 phút.

- Chiều 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Người tiếp công dân Chức vụ Thời gian

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ sáu ngày 15/01/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ hai ngày 15/02/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ hai ngày 15/03/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ năm ngày 15/04/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ hai ngày 17/5/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ ba ngày 15/6/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ năm ngày 15/7/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ hai ngày 16/8/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ tư ngày 15/9/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ sáu ngày 15/10/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ hai ngày 15/11/2021

Nguyễn Văn Khang Trưởng ban Thứ tư ngày 15/12/2021

 2

2. Địa điểm: Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai, số 4/22/10A, đường Nguyễn Du,

khu phố 4, phường Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Ban Dân tộc thông báo để nhân dân, cán bộ, công chức và các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo và các phòng thuộc Ban Dân tộc;

- Trang tin điện tử;

- Lưu: VT, TT.
(Hạnh/TT)

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

		2021-03-04T13:50:56+0700

		2021-03-04T13:58:27+0700

		2021-03-04T14:31:12+0700
	Nguyễn Văn Khang

		2021-03-04T16:19:12+0700

		2021-03-04T16:19:12+0700

		2021-03-04T16:19:12+0700

		2021-03-04T16:19:12+0700